
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Narodzenia Pańskiego

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

25 grudnia 2020

Witając serdecznie gości przybyłych do naszej parafii na tegoroczne Święta, życzymy by pobyt1.
u bliskich w tym niezwykłym czasie narodzin naszego Pana zaowocował umocnieniem naszej
wiary oraz więzów rodzinnych. Zaś wszystkim tu obecnym życzymy niech te święta będą nawet
w tym okrojonym rodzinnym gronie  naprawdę  wielką  mocą  dla  każdego  z  was,  wielkim
błogosławieństwem. Dostarczą nadziei i nauczą was tę nadzieje przekazywać innym. Bożych i
rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia.
W dniu dzisiejszym Msze św. odprawiane będą według porządku niedzielnego. Nie będzie2.
jedynie mszy św. o godz. 7.30 i 20.00.
Dziękujemy za dobre przeżycie Adwentu: roraty i spowiedź przygotowujące nas do Świąt. Ks.3.
Krzysztofowi i Ks. Tomaszom, którzy z takim entuzjazmem i gorliwością przygotowywali każde
spotkanie.
Parafialny  zespół  Caritas  serdecznie  dziękuje  wszystkim parafianom za  dostarczone  dary4.
świąteczne oraz  ofiarę  złożoną do puszki  Caritas.  Dziękujemy wolontariuszom caritas  –za
przeprowadzenie zbiórki żywności w ostatnią niedzielę adwentu w kościele. Z tej żywności
Zespół  „Caritas”  zorganizował  świąteczną pomoc dla  najbardziej  potrzebujących rodzin w
naszej parafii. W sumie wydaliśmy 45 paczek.
W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym przeżywać będziemy:5.

Jutro  –  Drugi  Dzień  Świąt  Bożego  Narodzenia  święto  św.  Szczepana,  pierwszego
męczennika. Msze Święte w porządku niedzielnym, oprócz Mszy Świętej o godz. 20.00.
Ofiary  złożone jutro  na  tacę  zostaną przeznaczone na działalność  KUL oraz  innych
uczelni kato-lickich.
W niedzielę (27 XII) – Święto Świętej Rodziny;

Dziękujemy wszystkim, którzy sprawili, że nasz kościół przybrał tak odświętny wystrój (Panu6.
Waldemarowi Baranowskiemu z nadleśnictwa, siostrze Renacie za przygotowanie szopek i
wystrój kościoła, państwu Jadwidze i Ryszardowi za utrzymanie czystości). Dziękujemy także
za  wszystkie  życzenia  oraz  wszelkie  wyrazy  życzliwości,  odwzajemniamy  się  modlitewną
pamięcią przed Bogiem.
Polećmy  teraz  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  zmarłych  parafian:  wszystkich  dobrodziejów7.
naszego kościoła, z naszych rodzin. Dobry Jezu a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie!


